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Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga
personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jan Peter Gunnar Cedervall
Styrelseledamot
2022-06-30
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Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Föremål för bolagets verksamhet är att utveckla och marknadsföra tekniska lösningar såsom programvaror samt bedriva

därmed förenlig verksamhet, så som att investera i värdepapper i företrädesvis högteknologiska bolag, med särskilt fokus på
IT-bolag med potential för strategisk samverkan.

Företaget har säte i Stockholm.

Företaget har under årens lopp bland annat utvecklat ett resurseffektivt realtidsoperativsystem för x86 processorer, snabb

generisk startprogramvara, snabb kommunikationsprogramvara, effektiv filhantering och resurssnål MPEG-dekoder.

Systemet är lämpligt främst för industriella tillämpningar, internet of things och inbyggda system. Uppstarten är betydligt

snabbare än för jämförbara system från Google, Apple, American Megatrends Inc, Insyde etc. Denna verksamhet bedrivs

under det särskilda företagsnamnet Zebor Technology Stockholm AB.

Utveckling av ett fin-tech verktyg för beräkning av preferensstrukturer har inletts och algoritmens algebraiska del är verifierad

i en prototyp. Planering för ytterligare fin-tech verktyg har inletts med prototyputveckling. Denna verksamhet bedrivs under

namnet Bionomit Public AB.
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Risker och osäkerhetsfaktorer

Ledningens bedömning är att drygt hälften av bolagets realvärde ligger i dess mjukvara och att portföljinnehaven ökat från

en fjärdedel till närmare hälften, medan det bokförda värdet är väsentligt lägre.

Mjukvaran har under en längre tid utnyttjats och sålts av andra parter utan att Bionomit Public fått in någon ersättning. Då

Bionomit Public ännu inte kommit i mål avseende ersättningar från andra parter som förfogat över bolagets mjukvara kan

detta komma att avgöras genom rättslig prövning och Bolagets värde är alltjämt beroende av utgången av eventuell sådan

prövning om uppgörelse i godo inte nås. Det finns tidigare domstolsutslag som pekar till Bolagets favör och sedan dess har

ytterligare bevisning blivit tillgänglig vilket gör att bevisläget är gott och Bionomit Public förväntar sig att ersättningarna

väsentligt kommer överstiga bokförda värden. Dock finns risk att ett eventuellt rättsligt avgörande inte ger det förväntade

utslaget.

Portföljinnehaven har över lag utvecklats positivt under 2021 och utvecklingen i positiv riktning har fortsatt även efter

periodens utgång. Solarus Sunpower Holding AB är numera ett intressebolag. Solarus Sunpower Holding AB har låga

kostnader och ökande intäkter och minskad osäkerhet i underliggande tillgång. Solarus Renewables AB hette under förra året

Solarus Sunpower Crowd AB men det under 2021 beslutade namnbytet registrerades i början av 2022. Solarus Renewables

AB har breddat verksamheten med forskning, utveckling och formgivning av solfångare och övertagit etableringen av ett

Solarus-bolag på Cypern samtidigt som utvecklingen i den huvudsakliga underliggande tillgången Solarus Smart Holding BV

varit positiv. Allmänt är intresset för solenergi ökande vilket gynnar Solarus-bolagen. IT-bolaget WeDontHaveTime AB har

kraftigt ökat omsättningen. IT-bolaget Climacheck Sweden har drabbats av förseningar till följd av pandemins restriktioner i

världen men pipeline av kommande installationer har mångdubblats. IT-bolaget Ultiro AB har börjat få propåer från större

internationella bolag som uttryckt intresse för att köpa in sig i Bolaget. Kemiteknikkoncernen Colabitoil har vänt rörelseförlust

till vinst och gjort sin största vinst någonsin, men har även reducerat exponeringen mot fossila bränslen kraftigt. Fin-tech

bolaget Tario AB är en ny investering och utveckling av nya spännande lösningar kan komma att lyfta bolaget. Bionomit

Publics lilla innehav i IT-investeraren Mundesco Invest AB är enda investeringen som utvecklats negativt under perioden då

underliggande innehav inte kunnat leva upp till marknadens förväntningar. Sammanfattningsvis har risken i portföljen

minskat och den större andel av Bionomt Publics värde som portföljen utgör bidrar till att göra hela Bionomit Public bättre

riskbalanserat.

Bionomit Public kostnader är fortsatt låga men pandemin har bidragit till att förhandlingar och utveckling försenats och att

intäkterna varit mycket små. Detta gör att Bionomit Public är beroende av den fortsatta utvecklingen i underliggande

tillgångar och kan komma att bli beroende av rättslig process där Bionomit Public inte ensamt kontrollerar utgången, vilket

gör att riskerna får se som högre än i en del jämförbara bolag.

Väsentliga händelser
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I och med Corona-pandemin sköts alla licensförhandlingar på framtiden. Konsultarbetet har återstartats på mycket blygsam

nivå då Bolagets resurser som en direkt följd av pandemin upptagits av arbete med de portföljbolag där Bionomit Public haft

styrelserepresentation, vilket gör att Bolagets egen utveckling blivit lidande. Bionomit Public har under perioden främst

arbetat med att utveckla värdepappersportföljen och de innehav där Bionomit Public har styrelserepresentation.

Nyinvestering har gjorts i Tario AB och följdinvesteringar har gjorts i Ultiro AB, Solarus Sunpower Holding AB, Solarus

Renewables AB, Climacheck Sweden AB, WeDontHaveTime AB och Colabitoil Sweden AB. Konkursen i DDoS Solutions Sweden

AB avslutades tvärt emot tidigare prognos i likvidation utan överskott, Bionomit Publics investering var dock liten.

Emissionsgarantier

Emissionsgarantierna inför de två närmast kommande nyemissionerna ökade till cirka 4,37 miljoner kronor vid periodens

utgång.

Sedan dess har ytterligare cirka 0,1 miljon i garantier tillkommit.

Investeringar

Bolagets investeringar utgör en ökande del av Bolagets värde.

Nedan listas portföljbolagen vid 2021 års utgång i bedömd nuvärdeordning och innehav i respektive bolag.

Solarus Renewables AB 520 320 aktier vid periodens slut 67 875 föregående period.

Solarus Renewables AB 56 000 teckningsoptioner TO1 denna och föregående period.

WeDontHaveTime AB 70 000 aktier denna och föregående period.

WeDontHaveTime AB 5 000 betalda tecknade aktier denna period inga föregående period.

Solarus Sunpower Holding AB inga betalda tecknade aktier denna period 8

134

353 föregående period.

Solarus Sunpower Holding AB 23

115 558 aktier vid periodens slut 2 176

205 föregående period.

Climacheck Sweden AB 1 222 aktier vid periodens slut 781 föregående period.

Colabit Sweden AB 21 906 aktier vid periodens slut 781 föregående period.

Ultiro AB en aktie denna och föregående period.

Mundesco Invest AB 25 000 aktier denna och föregående period.

DDoS Solutions Sweden AB ingen aktie vid periodens slut 5 600 föregående period.
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Intressebolaget Solarus Sunpower Holding AB har innehav, teckningsåtagande och garantier till Solarus Renewables AB.

Solarus Sunpower Holding har förutom att vara holdingbolag bedrivit forskning, utveckling, formgivning, industri- och

produktdesign av solfångare den verksamheten har avslutats i november 2021 och bedrivs numera i Solarus Renewables AB.

Solarus Sunpower Holding planerar att marknadsföra och sälja Solarus och eventuellt andra hybrid-solfångare för

varmvatten och el efter att dessa blivit Solar Keymark certifierade.

Solarus Renewables AB bedriver forskning, utveckling, formgivning, industri- och produktdesign av solfångare och har

värdepapper och styrelserepresentation Solarus Smart Holding BV i Nederländerna. Solarus Renewables AB övertaget

förberedande arbete för bildandet av ett energiservicebolag på Cypern från Etikadmin A-Z AB som tidigare arbetat med att

förbereda detta under flera år.

WeDontHaveTime har en IT-plattform där medlemmarna följer, interagerar, påverkar och etablerar en klimatdialog med olika

intressenter. Styrkan i flertalet ger möjligheten att påverka näringslivet, politiker och världsledare. Plattformen tillhandahåller

även digitala sändningar från och medverkan i klimatkongresser och klimatkonferenser. WeDontHaveTime har varit

medarrangör till världens största klimatkonferenser, Earth Day Week och även bjudits in som medarrangör till flera FN-

konferenser så som Världsmiljödagen och de återkommande internationella klimattoppmötena. WeDontHaveTime

arrangerade även en stödgala för Greta Thunbergs skolstrejk för klimatet och tog med Greta som då blivit ungdomsrådgivare

åt WeDontHaveTime till klimattoppmötet i Katowice i Polen varefter Greta började få egna inbjudningar och den

internationella uppmärksamhet hon har idag. WeDontHaveTime har uppfyllt prognoserna för en stark omsättningstillväxt

under 2020 och 2021.

Climacheck Sweden är ett IT-bolag inriktat på IT-system för övervakning, mätning och optimering av kyl-, luftkonditionerings-

och värmepumpsanläggningar med inriktning mot industriella kunder, fastighetsbolag och affärskunder. Optimering och

prediktivt underhåll leder till stora besparingar för kunderna och betydande reduktion av koldioxidutsläpp. Climachecks

innovativa IT-system har utsetts av WWF till en ’climate solver’, en av relativt få innovationer som fått denna utmärkelse.

Climacheck har även fått pris i Veckans Affärers E-prize för energieffektivisering. Climacheck erbjuder sina kunder såväl

onsite- som online- lösningar. Cimacheck genomförde våren 2021 en nyemission som övertecknades med 37%.

Installationsarbetet av nya system har hindrats av Corona-pandemin och dess reserestriktioner under 2021 och lett till

förseningar. Pipeline med nya installationer har dock vuxit med flera 100% och mjukvaran fortsätter att utvecklas.

Colabit Sweden AB är ett kemiteknikbolag och är ett av tre företag i Sverige som kommer bygga ett större bioraffenaderi. De

övriga är ST1 och Preem. Colabit har sålt sin tankstations-kedja till norska AS Green Cube Innovation Holding som Colabit i sin

tur blivit ett intressebolag till Colabit. Detaljplanen för Colabits bioraffinaderi i Norrsundet vann laga kraft i maj 2022.

Colabits omsättning i miljoner kronor

2021 - 1697,7 MKR

2020 - 1049,3 MKR

2019 - 598,4 MKR

2018 - 548,9 MKR

2017 - 311,6 MKR

2016 - 68,2 MKR

2015 - 0,8 MKR

2014 - 0,2 MKR
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Ultiro AB är en full-stack systemutvecklare och IT-företag som utvecklar mjukvaruprodukter för egen räkning och med

strategiska partners, men erbjuder även systemutveckling och IT-konsultation till nordiska och internationella kunder. Ultiros

huvudsakliga mjukvaruprodukter finns inom Internet of Things, e-handel och framtidens arbetsställen. Ultiro har fått intresse

från internationella IT-företag om eventuellt samgående.

Tario AB är ett fintech-bolag, som har utvecklat en mobilapp för OTC-handel och har fler produkter under utveckling.

Bionomit Publics resultat har försämrats från positivt till negativt till följd av inga avyttringar har gjorts och ingen betalning för

utnyttjandet av mjukvaran har gjorts.

Bionomit Public har under många år haft orena revisionsberättelser då värdet av immateriella anläggningstillgångarna är

svårbedömt till stor del på grund av att Bolaget inte fått betalt för utnyttjandet ännu. Bedömningen är dock att rätten till

mjukvara som prestandamässigt överträffar konkurrenter som Apple och American Megatrendes Inc borde vara värt mer än

vad som bokförts. För att ge en bild av Bolagets ställning om immaterialrätts-tillgångarna i stället skrevs bort ges här en pro-

forma-sammanställning av resultat och soliditet i ett sådant senario.

Pro-formaomsättning 2014 kronor

Pro-formaresultat -3

338

439 kronor

Soliditet 59,0%

Flerårsöversikt
2021-01-01

-2021-12-31
2020-01-01

-2020-12-31
2019-01-01

-2019-12-31

Nettoomsättning (kr) 2 140 0 45 949

Rörelseresultat (kr) -80 827 -60 802 10 345

Resultat efter finansiella poster (kr) -95 667 219 059 10

Balansomslutning (kr) 8 130 868 6 533 726 6 254 036

Soliditet (%) 98,9 57,9 57,0

Förändringar i eget kapital

Aktie-
kapital

Balanserat
resultat

Årets
resultat Summa

Belopp vid årets ingång 500 000 3 065 315 219 060 3 784 375

Balanseras i ny räkning 219 060 -219 060 0

Erhållna aktieägartillskott 4 351 159 4 351 159

Totala villkorade aktieägartillskott är 4 351 159 kr
ANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORTANNUAL_REPORT

0

Årets resultat -95 667 -95 667

Belopp vid årets utgång 500 000 7 635 534 -95 667 8 039 867
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Resultatdisposition
Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat 7 635 534

Årets resultat -95 667

Summa 7 539 867

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning 7 539 867

Summa 7 539 867
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Resultaträkning
moderföretagets resultaträkning

Not 2021-01-01 2020-01-01

1 2021-12-31 2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 2 140 0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 2 140 0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter 0 -462

Övriga externa kostnader -82 967 -60 341

Summa rörelsekostnader -82 967 -60 803

Rörelseresultat -80 827 -60 803

Resultat från finansiella poster
Resultat från övriga värdepapper och fordringar
som är anläggningstillgångar 2 -14 840 279 862

Summa resultat från finansiella poster -14 840 279 862

Resultat efter finansiella poster -95 667 219 059

Resultat före skatt -95 667 219 059

Årets resultat -95 667 219 059
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Balansräkning
moderföretagets balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR 1

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 3 2 692 772 2 692 772
Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 4 550 000 550 000

Summa immateriella anläggningstillgångar 3 242 772 3 242 772

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 5 1 307 577 0

Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 3 534 470 3 155 865

Andra långfristiga fordringar 7 0 560

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 842 047 3 156 425

Summa anläggningstillgångar 8 084 819 6 399 197

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 675 0

Övriga fordringar 36 425 48 975

Summa kortfristiga fordringar 39 100 48 975

Kassa och bank

Kassa och bank 6 949 85 554

Summa kassa och bank 6 949 85 554

Summa omsättningstillgångar 46 049 134 529

SUMMA TILLGÅNGAR 8 130 868 6 533 726
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Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 500 000 500 000

Summa bundet eget kapital 500 000 500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 8 7 635 534 3 065 315

Årets resultat -95 667 219 060

Summa fritt eget kapital 7 539 867 3 284 375

Summa eget kapital 8 039 867 3 784 375

Långfristiga skulder

Obligationslån 16 900 2 689 059

Övriga skulder till kreditinstitut 1 736 1 736

Summa långfristiga skulder 18 636 2 690 795

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 37 400 34 300

Övriga skulder 14 965 4 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 000 20 000

Summa kortfristiga skulder 72 365 58 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 8 130 868 6 533 726
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Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNR 2012:1 K3. I verksamheten som bedrivs under

särskilda företagsnamnet Zebor Technology Stockholm AB redovisas internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

enligt aktiveringsmodellen. Det betyder att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under

förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNR 2012:1. Avskrivning inleds då betald försäljning av Zebor Technology

Stockholm AB:s produkter och tillhörande tjänster påbörjats eller görs i händelse av förlorad rättstvist. I verksamheten som

bedrivs under företagsnamnet Bionomit Public AB direktavskrivs samtliga utgifter som. uppkommer under utvecklingsfasen.

Not 2. Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. nedskrivningar

2021-12-31 2020-12-31

Realisationsresultat vid försäljning 0 279 862

Övrigt -14 840 0

Summa -14 840 279 862

Konkurs i DDoS Solutions avslutad i likvidation utan överskott.

Not 3. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 692 772 2 692 772

Utgående anskaffningsvärden 2 692 772 2 692 772

Redovisat värde 2 692 772 2 692 772

Då utvecklingsarbetet avsees fortsätta har inga avskrivningar gjorts.

Not 4. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 550 000 550 000

Utgående anskaffningsvärden 550 000 550 000

Redovisat värde 550 000 550 000

550 000 kronor är bokförda värdet av källkodsavtal. Då utvecklingsarbetet avses fortsätta har inga avskrivningar gjorts.
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Not 5. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2021-12-31 2020-12-31

Inköp 527 195 0

Lämnade aktieägartillskott 670 500 0

Omklassificeringar 109 882 0

Utgående anskaffningsvärden 1 307 577 0

Redovisat värde 1 307 577 0

Org.nr. Säte
Antal

andelar

Eget
kapital

(tkr)

Årets
resultat

(tkr)

Kapital-
andel

(%)

Rösträtts-
andel

(%)

Redovisat
värde

(tkr)
Solarus Renewables
AB 559113-7913 0 520 320 0 0 0 0 0
Solarus Renewables
AB
teckningsoptioner
TO1 559113-7913 0 56 000 0 0 0 0 0
WeDontHaveTime
AB 559126-1994 0 75 000 0 0 0 0 0
Climacheck Sweden
AB 556669-0078 0 1 222 0 0 0 0 0

Colabit Sweden AB 556478-4485 0 21 906 0 0 0 0 0

Ultiro AB 559132-2325 0 1 0 0 0 0 0

Tario AB 559166-9311 0 4 000 0 0 0 0 0

Mundesco Invest B 556666-0147 0 25 000 0 0 0 0 0

Not 6. Andra långfristiga värdepappersinnehav

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 265 865 3 073 723

Inköp 649 594 280 697

Försäljningar -146 827 -88 555

Årets resultatandel -14 840 0

Omklassificeringar -109 322 0

Utgående anskaffningsvärden 3 644 470 3 265 865

Ingående nedskrivningar -110 000 -110 000

Utgående nedskrivningar -110 000 -110 000

Redovisat värde 3 534 470 3 155 865
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Not 7. Andra långfristiga fordringar

2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden 560 560

Omklassificeringar -560 0

Utgående anskaffningsvärden 0 560

Redovisat värde 0 560

Not 8. Villkorat aktieägartillskott

4 351 159 kronor

Not 9. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

2021-12-31 2020-12-31

Zebor Technology Stockholm AB:s mjukvara är pantsatt hos Almi Företagspartner Stockholm Sörmland AB

Stockholm

Michael Akampa
Styrelseordförande
2022-06-30

Johan Richard Gregory Ljungberg
Verkställande direktör
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Jan Peter Gunnar Cedervall
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